Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium, pars aestivalis - Cod. U. H. 13

[Diözese Straßburg], [15. Jahrh.]

Proprium de tempore

[urn:nbn:de:bsz:31-231853](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-231853)

In angla pontin ad uesp an sup psal
Canta alta alta ps Benedictio dods. **Capitulu**

Dna timere serue ms
iacob et rectissime que
elegi effunda em de spu
meo sup semē tuū bndcom
mea sup gnacōm tuā aut
dn̄s omnipotens Do gr
Repleti vni⁹ dem ca

tor sp̄s mentes tuor visita imple supna
grā que tu casti p̄toza **Q**ui pacatus
dixeris domū dei altissimi. fons viuig ig
ms caritas et spirital vinctio **C**u sep
ti formis m̄me dexte di tudigito tu tite
promisso p̄is sermone ditans guttura

Accede lumē sensib; m̄fide amore eoz
dib; m̄firma n̄ri corpis cōtute firmans
petim **H**oste repellas longiq pacēq;
dones protmg ductore sit te puio vite
omē noxiū **P**er te sciamq da p̄rem nosta
mq atq; filiu te vtriusq; edamq oī tepe

Ame **L**oqbant v̄ans h̄m̄ois apti magna
tia dei alta **an** h̄o vos relmq; orphanos alta
vado et vemā aduos alta # gaudēb; cor v̄m

Pra q̄s om̄ps d̄s ut cla **f**atta **v̄m**gt
titatis tue sup nos splendor efful

geat et lux tue lucis corda eor q p gra;
tua venati sunt sci sps illustraco cofirm;

Peiusde **Ad plet** **Attu** alla alla alla **ps**

Tu m uoca **cap** **Tu** m nobis es **ymnus**

Ioste repell **C**ustodimos **an** **Ita** sps paci

ty alla docebit uos oia alla alla **Nu**c dimittis

Orat sup **In die scō m uita** **Ita** sps dñi

repleuit orbe trariu alla **V**ente adorem9 alla

Vente ad noct **an** **Y**facus ē repete d celo

long aduenietis sps vehemetis alla alla **ps**

Magna dñs **A** Confirma hoc de9 qd opaty es

m nobis a templo scō tuo qd est m istm alla

alla **V**erugat **ds** **A** fmitte spm tuu t ca

bit et renouab facie tre alla alla **B**ndit

raia n **C**onfirma hoc **ds** **Secm** **Jobem** **scō**

Nullo tempe. Dicebat id s. Si quis diligit

me sermonez meu seruiabit. Et pr ms dili

get eu. Et ad eu coeiem9 t malione apd

eu; faciem9. Qui nō diligit me sermone

meu nō seruiat. Et sermone que audistis

nō est ms s; eu q misit me p̄is **Et** **R**omel

Libet fr̄es h̄m ewangl **sc̄i gregori** **ps**

Luce uba scōm̄s s̄b breuitate transuere

ut post diuicio luceat i deplacione tante

sollempnitatis i morari. **H**odie nāq; sps

sc̄us repetmo somtu sup discipulos coem̄t

mentesq; carnalium in sui amore p mutavit
 et foris appetitibus; linguas igneis inter fratres
 sunt flammae quia dum dominus in ignis oratione
 suscipiunt per amore eius suavit asserunt
 Ipse namque spiritus sanctus amor est. Unde et iohannes
 dicit deus caritas est. **R.** Dum impleret dies petrus
 et thomas erant omnes piter dicentes alta et subito factus
 est sonus de celo alta. Tunc spiritus torrens repleuit
 totam domum alta. **R.** Repleti sunt omnes spiritu sancto et ceperunt
Qui ergo mente integra **scilicet** loqui
 deum desiderat profecto iam habet quod amat. **Ne**
 quis enim quisque possit diligere si eum qui diligit non
 habet. Sed ecce vnguis quisque vnum requiritur
 an diligit deum tota fiducia et secura mente
 videt diligo. In ipsa autem leone audistis quod
 veritas dicit. Si quis diligit me sermonem meum
 servabit. probatio ergo dilectionis exhibitio
 est operis. **U**nde namque in epistola sua idem iohannes
 dicit. Qui dicit quia diligo deum et mandata
 eius non custodit mendax est. **U**nde enim diligimus si
 mandata eius servamus. **R.** Repleti sunt omnes spiritu
 sancto et ceperunt loqui. **P**ro ut spiritus sanctus dabit eloqui
 um et venient multitudo dicentium alta. **R.** loquuntur
 vniuersis linguis apostoli magnalia dei. **Pro ut** **scilicet** **tercia**
Nam qui adhuc per illicita desideria deest
 per deum non amat quia ei in sua uoluptate